

DM Agro ApS
Buen 136, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 09 05 83

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Per Lembke-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Agro ApS Buen 136, Stubbæk 6200 Aabenraa
	Telefon: 70701068 Hjemmeside: www.dmagro.dk
	CVR-nr.: 32 09 05 83 Stiftet: 26. marts 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Per Lembke-Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Modervirksomhed	Lembke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning for svineavlere og dermed beslægtet virksomhed.

Rådgivningen ydes såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504.899 kr. mod 414.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.067 kr. mod 87.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året har forløbet som forventet og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2016 en fremgang i bruttoresultat samt et forbedret driftsresultat.

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	504.899	414.736
Distributionsomkostninger	-205.224	-169.613
Administrationsomkostninger	-156.738	-134.273
Resultat før finansielle poster	142.937	110.850
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.264	8.076
Finansielle indtægter	39	70
1 Finansielle omkostninger	-4.463	-2.453
Finansiering netto	2.840	5.693
Resultat før skat	145.777	116.543
2 Skat af årets resultat	-34.710	-28.714
Årets resultat	111.067	87.829
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	111.067	87.829
Disponeret i alt	111.067	87.829

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>207.600</u>	<u>276.800</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>207.600</u>	<u>276.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.600</u>	<u>276.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.193	175.330
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>222.971</u>	<u>261.810</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>410.164</u>	<u>437.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.897</u>	<u>64.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.061</u>	<u>501.376</u>
	Aktiver i alt	<u>758.661</u>	<u>778.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	235.478	235.478
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.067	87.829
Egenkapital i alt	<u>471.545</u>	<u>448.307</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.672	61.934
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.672</u>	<u>61.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.498	75.407
Selskabsskat	30.972	33.668
Anden gæld	165.974	158.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.444	267.935
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.444</u>	<u>267.935</u>
Passiver i alt	<u>758.661</u>	<u>778.176</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.463	2.453
	4.463	2.453
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.972	45.668
Årets regulering af udskudt skat	-16.262	-16.954
	34.710	28.714
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar		692.000
Kostpris 31. december		692.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		415.200
Årets afskrivninger		69.200
Af- og nedskrivninger 31. december		484.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december		207.600
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	235.478	235.478
	235.478	235.478
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	111.067	87.829
	111.067	87.829

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lembke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.